
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
 

РІШЕННЯ №2523

16.06.2025            м. Хуст

Про  затвердження  проектів
землеустрою  щодо  відведення
земельних  ділянок  у  комунальну
власність в м. Хуст, в районі вулиць
Івана  Франка,  Сливова  та  об’їзної
дороги 

Керуючись ст. 50 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 83 та
п.3 ч.5 ст.186 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті
26,  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розглянувши  службову  записку  начальника  управління  з  питань  майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Юрія
Губаля  від  03.06.2025 року за  вхідним №1670/02-22,  з  метою забезпечення
ефективного використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий
бюджет,  враховуючи висновок  постійної  депутатської комісії  з  питань
землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у
комунальну власність:

1.1  земельна  ділянка  площею  1,0970  га,  кадастровий  номер
2110800000:01:044:0016, яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, м.  Хуст,  район вулиць Івана Франка,  Сливова та об’їзної
дороги,  категорія  земель:  землі  промисловості,  транспорту,  електронних
комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення,  цільове
призначення  земельної  ділянки:  для  розміщення  та  експлуатації  основних,
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної,
машинобудівної  та  іншої  промисловості,  включаючи  об’єкти  оброблення
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ: 11.02);

1.2 земельна  ділянка  площею  0,4658  га,  кадастровий  номер
2110800000:01:046:0011, яка розташована за адресою: Закарпатська область,
Хустський район, м.  Хуст,  район вулиць Івана Франка,  Сливова та об’їзної
дороги,  категорія  земель:  землі  промисловості,  транспорту,  електронних
комунікацій,  енергетики,  оборони  та  іншого  призначення,  цільове



призначення  земельної  ділянки:  для  розміщення  та  експлуатації  основних,
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємств  переробної,
машинобудівної  та  іншої  промисловості,  включаючи  об’єкти  оброблення
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ: 11.02);

2. Управлінню  з  питань  майна  комунальної власності  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  (Ю.В.  Губаль)  здійснити  у  встановленому
законом  порядку  державну  реєстрацію  права  комунальної  власності
вищезазначених земельних ділянок.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища міської ради та заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови    Василь ГУБАЛЬ


	РІШЕННЯ №2523
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у комунальну власність в м. Хуст, в районі вулиць Івана Франка, Сливова та об’їзної дороги
	ВИРІШИЛА:

